
大健康查体项目成交公告

（招标编号：YGZD-230409）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]/:

      中标人：青岛市中心医院 其他类型中标价：详见成交公告

二、其他：

   山东阳光正大建设项目管理有限公司李沧区分公司受中国石化青岛石油化工有限责任公

司的委托，就大健康查体项目以单一来源招标方式进行招标，现就本项目的成交结果公告如

下：

一、招标人名称：中国石化青岛石油化工有限责任公司

二、项目名称：大健康查体项目

三、项目编号：YGZD-230409

四、项目内容：接触职业病危害因素员工、特殊工种、消防员等的上岗前、在岗期间、离岗

时、应急的职业健康检查、复查；职业病诊断；全体员工的健康查体。服务期：2年。

五、公开招标公告发布日期及媒体：本项目于 2023年 4月 27日在中国招标投标公共服务平

台上发布公开招标公告。

六、评审信息

1.开标日期：2023年 5月 10日 14时 00分

2.开标地点：青岛市市北区金华路 33号中泰信大厦 1101室

3.评标委员会成员：高百春、王爱莉、张国琴

七、中标信息：

成交人：青岛市中心医院

成交人地址：青岛市四流南路 127号

成交金额：

健康查体：

男＜45岁：729.00元/人

男≥45 岁：856.00元/人

女：1444.00元/人



职业健康查体：

接触一种危害因素：70.00元/人

接触两种危害因素：100.00元/人

接触三种危害因素：150.00元/人

接触四种及以上危害因素：170.00元/人

职业健康监护评价报告：15.00元/人

折扣：报价中健康查体部分低于医院正价的 8.5折

如实际到检人员产生的职业健康监护评价报告费用超过 6000元，按 6000元计算。

八、联系事项：

招标人联系人：刘景燕              联系电话：0532-66762979

代理机构联系人：孙世宁            联系电话：0532-67773697

山东阳光正大建设项目管理有限公司李沧区分公司

2023年 5月 10日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国石化青岛石油化工有限责任公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国石化青岛石油化工有限责任公司                         

   地    址：青岛市李沧区滨海路 8号                                

   联 系 人：刘景燕                             

   电    话：0532-66762979                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东阳光正大建设项目管理有限公司李沧区分公司

   地    址： 青岛市市北区金华路 33号中泰信大厦 1101室

   联 系 人： 孙世宁

   电    话： 0532-67773697



   电子邮件： 307987202@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


